
   

PRESSMEDDELANDE                 Göteborg, den 14 juli 2022 

 
Serneke bygger hyreslägenheter för Willhem i 
Karlstad 

 
Serneke har tecknat ett totalentreprenadavtal med Willhem i Värmland om att bygga 78 
hyreslägenheter i stadsdelen Wåxnäs, Karlstad. Ordern är värd cirka 95 miljoner kronor. 
 
Entreprenaden omfattar nybyggnation av 78 hyresrättslägenheter i två lika byggnader i form av 
två punkthus med åtta våningar. Lägenheterna får två till tre rum och kök, samtliga med balkong 
alternativt fransk balkong. De två husen ska byggas enligt riktlinjer från Sweden Green Building 
Council och enligt klassificeringen Miljöbyggnad Silver. 
 
– Vi känner stort engagemang för att i samverkan med Willhem få vara med och förtäta samt 
utveckla ett befintligt område i stadsdelen Wåxnäs i Karlstad. Framför allt är det stimulerande att 
utveckla ett hållbart Miljöbyggnad Silver-projekt tillsammans med Willhem. Vi ser fram emot en 
samverkan och långt samarbete tillsammans, säger Magnus Grude, arbetschef på Serneke. 
 
 – Vi är jätteglada över att landa ytterligare ett samarbete med Serneke. Det här den första 
etappen av totalt två som planeras att byggas inom förtätningen på Wåxnäs i Karlstad, säger 
Barbora Danese Pohorela, projektchef på Willhem. 
 
Byggstart är planerad till oktober 2022 och planerad inflyttning till första kvartalet 2024. 
Ordersumman om cirka 95 miljoner kronor inkluderas i orderingången för tredje kvartalet 2022. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Magnus Grude, arbetschef Serneke Sverige AB 
Tel: +46 70 081 93 95 
magnus.grude@serneke.se    
 
Johan Live, presschef Serneke Group AB 
Tel: + 46 768 68 11 37 
johan.live@serneke.se  
 
 
 
Serneke är en växande koncern verksam inom entreprenad och projektutveckling. Koncernen grundades 2002 och har 
idag intäkter omkring 8,7 miljarder kronor och cirka 1 200 anställda organiserade i tre affärsområden: Serneke Sverige, 
Serneke Invest och Serneke International. Genom att tänka nytt driver Bolaget utvecklingen och skapar effektivare och mer 
innovativa lösningar för ett ansvarsfullt byggande. Bolaget bygger och utvecklar bostäder, kommersiella fastigheter, 
industrilokaler, offentliga byggnader, vägar och anläggningar samt övrig infrastruktur. Bolagets kunder utgörs av offentliga 
och kommersiella beställare. Bolagets svenska verksamhet är rikstäckande och organiserad i fem regioner, Syd, Väst, Öst, 
Mitt och Norr med huvudkontor i Göteborg. Bolagets B-aktie (SRNKE) är noterad på Nasdaq Stockholm sedan november 
2016. 
 
Mer information om Serneke Group AB finns på www.serneke.se  
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